
 

 

 

平成 30 年 2 月 1 日 

 

 

 

 

 

【お買い物優待サービス】 

2018 年 2 月 5 日（月）より申込受付スタート 
 
 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

HTB エナジー株式会社(本社：長崎県佐世保市、代表取締役社長兼 CEO：山村文也) は、株式会社 U-MX

（本社：東京都新宿区、代表取締役：最上 功一）と提携し、2018 年 2 月 5 日より【お買い物優待サー

ビス】の申込み受付を開始いたします。 

 

お買い物優待サービスは、ネットスーパー「ローソンフレッシュ」をさまざまな特典付きでご利用いただ

けるオプションサービスです。 

生鮮食品から日用品まで 8000 点以上の品揃えがあり、月額料金 500 円（税抜）で毎月もらえる割引ク

ーポンで最大総額 7000 円分おトクにお買い物が可能です。 

 

『たのしいでんき』を個人名義にてご契約いただいているお客様がご加入の対象となります。 

ご加入より最大 2 ヶ月、月額料金を無料にて提供いたします。 

 

 

◆【お買い物優待サービス】サービス概要 

申込受付開始日：2018 年 2 月 5 日（月） 

月額料金：500 円（税抜） 

ご加入対象者：『たのしいでんき』個人名義にてご契約中のお客様 

※詳細につきましては、2018 年 2 月 5 日以降に WEB ページにてご確認ください。 

 

 

HTB エナジーでは、今後とも電気を中心とする生活全般のサポート分野において、先駆けとなるサービ

スを継続的に展開してまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（土日祝・年末年始除く） 

電話番号：050-3852-1193 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

ハウステンボスから生まれた電力会社 


